
1 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

48/2013.(XII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat vagyonáról szóló 

11/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, továbbá 143. § (4) bekezdés i) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Az önkormányzat vagyonáról szóló 11/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Ör.) törzsvagyon/forgalomképtelen vagyontárgyakra vonatkozó 1. melléklete 

az alábbi ingatlannal egészül ki:  

 

Sorszám Hrsz. Művelési ág Tul. hányad Terület Bruttó érték 

1537. 091/25 földterület 1/1 300 m
2 

410 000 Ft 

 

2. § Az Ör. üzleti vagyonra/forgalomképes vagyontárgyakra vonatkozó 4. melléklete az alábbi 

ingatlanokkal egészül ki:  

 

Sorszám Hrsz. Művelési ág Tul. hányad Terület Bruttó érték 

499. 2662/73 kivett fürdő, 

udvar 

1/1 8012 m
2 

1 085 614 155 Ft 

500. 6192 kivett 

beépítetlen 

terület 

1/1 506 m
2 

10 000 000 Ft 

 

3. § Az Ör. üzleti vagyonra/forgalomképes vagyontárgyakra vonatkozó 4. mellékletéből az 

alábbi ingatlanok törlésre kerülnek: 

 

Sorszám Hrsz. Művelési ág Terület Bruttó érték 

144. 5075/A/60 Bajcsy-Zs. u. 

110. fsz.A. 

üzlet 34 m
2 

5.127 565 Ft 

169. 6281/A/22 Szűcs M. u. 

4.2.em 2/A 

lakás 45 m
2 

6.700 000 Ft 

231. 6710/A/1 Batthyány tér 1. lakás 45 m
2 

204516 Ft 

232. 6710/A/2 Batthyány tér 1. lakás 25 m
2 

111150 Ft 

233. 6710/A/3 Batthyány tér 1. lakás 11 m
2 

48882 Ft 

234. 6710/A/4 Batthyány tér 1. lakás 55 m
2 

248976 Ft 

235. 6710/A/5 Batthyány tér 1. lakás 59 m
2 

248976 Ft 

435. 11357 Mező I. u. 140. kivett 

beépítetlen 

terület 

418 m
2 

824000 Ft 

436. 11359 Mező I. u. 127. kivett 

beépítetlen 

terület 

 

500 m
2 

1.000000 Ft 



2 

 

 

 

 

 

 

437. 11360 Mező I. u. 125. kivett 

beépítetlen 

terület 

408 m
2 

820000 Ft 

 

 

 

 

 

 

438. 11369 Mező I. u. 111. /ép.id./ kivett 

beépítetlen 

terület 

422 m
2 

422000 Ft 

454. 11508 Alkotmány u. 66. 

(épület) 

kivett 

beépítetlen 

terület 

484 m
2 

482000 Ft 

 

4. § E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

. 

 

 

 Dr. Pavlek Tünde sk. Dr. Balázs Árpád sk. 

       jegyző       polgármester 

 

 

(A rendelet kihirdetésének napja: 2013. december 13.) 


